PROCESSO n.º 2281805/2022, Pregão Eletrônico n.º 024/2022. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. Contratada: COMERCIAL IRRECE DE ALIMENTOS E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.579.234/0001-70, vencedor como segundo 
colocado dos lotes I e II, com valor global de R$ 1.111.996,00 (Um milhão cento e onze mil novecentos e 
noventa e seis reais). OBJETO: registro de preço para futura e eventual aquisição de fornecimento de 
Gêneros Alimentícios, destinados a suprir as demandas de todas as Secretarias do Município de Iraquara, 
durante o período de 12 (doze) meses. Tipo: Menor Preço Por Lote.